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Verksamhet på teckenspråk Stockholms stift

Svenska kyrkan lever och verkar som en öppen och demokratisk folkkyrka  
där alla är välkomna att delta, ta initiativ och dela ansvar. En kyrka tillgänglig 
för alla. 

Sedan lång tid tillbaka verkar Svenska kyrkan på teckenspråk och har döva 
och teckenspråkiga medlemmar. I många  av Stockholms stifts församlingar 
bor döva, teckenspråkiga och personer som lever i en omgivning på  
teckenspråk. Dessa församlingsbor önskar få kyrkans verksamhet på sitt 
första språk, teckenspråk. 

Då de flesta av stiftets församlingar saknar personal som kan teckenspråk, 
tillhandahåller Stockholms stift en präst och en pedagog för att erbjuda  
kyrkans tjänster på teckenspråk. De är placerade i Huddinge församling. 

Vi firar gudstjänst och andakt och anordnar verksamhet på teckenspråk på 
ett flertal platser i stiftet. Vi erbjuder dop, vigsel, konfirmation, begravnings-
gudstjänster och enskilda samtal på teckenspråk. Tillsammans med landets 
övriga stift ger vi ut tidningen ”Händer i kyrkan” som kostnadsfritt skickas ut 
till döva/teckenspråkiga.

Kontakta oss
Finns det döva/teckenspråkiga i din församling? 
Kontakta oss så besöker vi er och berättar mer om vår verksamhet. 

Johan S Wisser
Präst, teckenspråk
SMS: 073-508 40 71
E-post: johan.wisser@svenskakyrkan.se

Helené Brolund
Pedagog, teckenspråk 
SMS: 070-162 97 80
E-post: helene.brolund@svenskakyrkan.se

Instagram: teckenkyrkansthlm

Facebook: Teckenspråk i Svenska kyrkan, Stockholms stift

För mer information:
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/huddinge/teckensprak



Teckenspråk och svenska är två helt skilda språk med olika gram-
matik.  Varje land har sitt teckenspråk, precis som varje land har ett talat språk. 
Handalfabetet används främst för att stava namn och främmande ord. Personer 
som inte kan teckenspråk kan använda handalfabetet för att kommunicera med 
döva. Använd enkla ord och meningar om du med hjälp av handalfabetet ska 
stava dig fram när du träffar en döv person.      

– Låt oss tillsammans verka för  
en inkluderande kyrka där ett av  

kyrkans språk är teckenspråk!


